

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	SUPŠ Jihlava-Helenín – Rekonstrukce DM
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 9. 3. 2023 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr jsme nenašli MaR.

Odpověď:

Zadavatel doplnil do soupisu prací, dodávek a služeb.

Dotaz č. 2:

Ve specifikaci některých hliníkových prvků se opakuje zadání: „kování pro elektromechanické zámky“, dále ve výpisu je ale „úzký paníkový mechanický zadlabací zámek“.

Jedná se o Výpisy ozn. 04, 06, 26, 38, 46, 56.

Co je tedy platné? Prosíme o kontrolu a úpravu specifikace u hliníkových prvků. Takto nelze jednoznačně ocenit.

Odpověď:

Zadavatel prověřil uvedený nesoulad a potvrzuje požadavek na elektromechanické zámky. V tomto duchu upravuje předmětné specifikace hliníkových prvků.

Dotaz č. 3:

Požadavek na kování RC4 – je opravdu nutné osazovat dveře kováním s tak vysokou bezpečnostní třídou, když dveře nejsou bezpečnostní?

Odpověď:

Zadavatel trvá na uvedené specifikaci a nikterak ji tímto vysvětlením nemění.

Dotaz č. 4:

V TZ se píše „Aktivní prvky sítě jsou specifikovány na základě požadavků zadavatele IT. Nově dodané prvky musí být plně kompatibilní se stávajícími prvky sítě. Typy switchů byly stanoveny IT technikem investora, pro zajištění konektivity objektu spolu s ostatními síťovými prvky používané v areálu Školy.“

Od jakého výrobce a konkrétní typy to mají být?

Dále z popisu jednoho to vypadá na HP Switch řady 5130, které již nejsou dostupné. Jako náhrada jsou switche řady 5140. Pokud by ale nové switche 5140 potřebovali připojit do stávajících stacků s 5130, tak to nebude fungovat.

Odpověď:

Zadavatel po prověření údajů a aktuální situace vypouští aktivní prvky IT z předmětu veřejné zakázky. Adekvátně s tímto rozhodnutím upravil i znění technické zprávy a soupisu prací, dodávek a služeb.

Dotaz č. 5:

V dokumentaci nemohu dohledat blokové schéma ER, přitom je uvedeno seznamu příloh. Šlo by ho prosím doplnit?

D.1.01.4E.2-24 Blokové schéma ER

Odpověď:

Jmenovaný výkres je ve složce PDF D_1_01_4E_2-18-24 ER. Blokové schéma je posledním výkresem.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění a změně zadávacích podmínek uvedené posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění a změny zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální úpravu zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění vysvětlení a změny II ze dne 13. 3.2023, tj. **do 19. 4. 2022 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ bez TZB, Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - pokračování - PD TZB, Přílohy č. 3a zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr NEUZNATELNÉ NÁKLADY projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ a Příloha č. 3b zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr UZNATELNÉ NÁKLADY projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ a v sekci zadávací dokumentace.

V Jihlavě

.....
Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajský úřad Kraje Vysočina